СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2020

     №  51
ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района за 2019 год

              В соответствии с Бюджетным Кодексом, решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района», решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 11 декабря 2018 года № 315  «О бюджете Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2019 год»

Совет    Отрадненского    сельского    поселения    Отрадненского   района

РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2019 год по доходам в сумме  201 395 477,36 рублей, по расходам 202 332 495,85 рублей с превышением расходов над доходами сумме 937 018,49 рублей.

              2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета за 2019 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета за 2019 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования бюджета за 2019 год, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы  Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района

М.А. Коробкин
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
Е. Е. Букин